
 

 1 

 
Latvijas Olimpiešu sociālā fonda Sabiedriskās padomes sēdes 

PROTOKOLS 
Rīgā, 

  
2024. gada 13.augustā Nr. 3 
pulksten 17:00  
(plānotais sēdes laiks 17:00 – 18:00) 

 

Latvijas Olimpiskās komitejas telpās 
Grostonas ielā 6B (4.stāvs), Rīgā 

 

 
Piedalās: Aija Buša, Andris Kalniņš, Aleksandrs Samoilovs, Kristiāna Strenga, Ivars Pauska 

Piezīmes: Padomes locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās attālināti. 

Pieaicinātie: Ilze Kalverša 

Sēdes vadītājs: Aija Buša 

Protokolē: Ivars Pauska 

Darba kārtība 

1.  
Par Latvijas Olimpiešu sociālā fonda Mūža ikmēneša pabalstu piešķiršanu 
olimpisko medaļu ieguvējiem (LOSF Nolikuma 2.6.1.1.punkts). 

A.Kalniņš 

 
 

1. Izteicās: Andris Kalniņš, Aleksandrs Samoilovs, Kristiāna Strenga, Aija Buša, Ivars Pauska. 
Latvijas Olimpiešu sociālā fonda (LOSF) valdes loceklis un LOSF Sabiedriskās padomes 

loceklis Andris Kalniņš sniedz informāciju attiecībā uz bijušajiem izcilajiem sportistiem – Igoru 
Miglinieku, Mārtiņu Pļaviņu, Jāni Šmēdiņu un Māri Štrombergu. Uz nosauktajiem bijušajiem 
izcilajiem sportistiem izpildās LOSF Nolikuma par pabalstu piešķiršanu un izmaksāšanas 
kārtību nosacījumi un minētie bijušie izcilie sportisti ir iesnieguši papildus informāciju par viņu 
veselības stāvokli un materiālo stāvokli. A.Kalniņš dod vārdu Latvijas Olimpiskās komitejas 
(LOK) Finanšu departamenta direktorei un LOSF Sabiedriskās padomes priekšsēdētājai Aijai 
Bušai. A.Buša norāda, ka šī sēde ir turpinājums LOSF Sabiedriskās padomes 2024.gada 25.jūlija 
sēdei un, ņemot vērā apstākli, ka Igors Miglinieks, Mārtiņš Pļaviņš, Jānis Šmēdiņš un Māris 
Štrombergs ir iesnieguši papildus lūgto informāciju – iesniegums par veselības stāvokli un 
materiālo stāvokli, aicina apstiprināt minētos bijušos izcilos sportistus LOSF Mūža ikmēnešu 
pabalstu saņēmēju sarakstā.  

LOSF Sabiedriskās padomes locekļi diskutē par sportistu iekļaušanu LOSF Mūža ikmēnešu 
pabalstu saņēmēju sarakstā.  
NOLEMJ: 

1.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiešu sociālā fonda (LOSF) Valdes locekļa un 
LOSF Sabiedriskās padomes locekļa Andra Kalniņa sniegto informāciju par Igora 
Miglinieka, Mārtiņa Pļaviņa, Jāņa Šmēdiņa un Māra Štromberga sportiskajiem 
sasniegumiem.  

1.2. Apstiprināt Igoru Miglinieku Latvijas Olimpiešu sociālā fonda (LOSF) Mūža 
ikmēneša pabalstu saņēmēju sarakstā un izmaksāt Mūža ikmēneša pabalstu sākot 
ar 2024.gada 1.jūniju. 

1.3. Apstiprināt Mārtiņu Pļaviņu, Jāni Šmēdiņu un Māri Štrombergu Latvijas Olimpiešu 
sociālā fonda (LOSF) Mūža ikmēneša pabalstu saņēmēju sarakstā un izmaksāt 



 

 2 

Mūža ikmēneša pabalstu sākot ar 2024.gada 1.septembri. 
Padomes loceklis 

 
Par 

 
Pret 

 
Atturas 

Aija Buša 
 

X 
 

- 
 

- 
Andris Kalniņš 

 
X 

 
- 

 
- 

Aleksandrs Samoilovs  X  -  - 
Kristiāna Strenga  X     

Ivars Pauska  X     
KOPĀ:  5  0  0 

 
 
Sēdes vadītājs Aija Buša 
  

Protokolēja Ivars Pauska 
 


